國立清華大學服務證申請表

基本資料

申請日期：    年    月    日

大頭照浮貼

或電子檔傳送至

person@my.nthu.edu.tw
 信件主旨：申請服務證-人事

編號/姓名/職稱

人事編號

單位

職稱

姓名

護照英文姓名

身分證統一編號

出生年月日

聯絡分機/電話

E-mail

★備註：

  1.申請服務證之大頭照，請務必將大頭照浮貼或傳送電子照片檔至指定信箱。

  2.請申請人將本表欄位填寫完整後送至人事室，以利協助製作服務證。

  3.若有關申請服務證問題，請與人事室承辦人聯絡(分機 33155)，謝謝！

mailto:person@my.nthu.edu.tw